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SAC-Tarbinu Cup-2020 nach Teilnehmer / Stand vom 25.04.2024

|Name/Vorname |Tour |Datum | AnzTIn |
Bittel Meinrad Heida Race; Helfer 2020-01-17 26
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Bittel Vroni Weekend im Goms 2020-02-08 14
Frauen-Weekend 2020-06-20 7
Burgener Alicia Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Klettersteig Jegihorn 2020-07-19 6
Burgener Angelo Vollmondtour Simplonpass 2020-01-08 22
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Burgener Anneliese Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Frauen-Weekend 2020-06-20 7
Burgener Fredy Heida Race; Helfer 2020-01-17 26
Burgener Martin Vollmondtour Simplonpass 2020-01-08 22
Heida Race; Helfer 2020-01-17 26
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Furrer Elmar Mauerhorn anstatt Trubelstock 2020-02-22 10
Gottsponer Elena KiBe 2020-08-08 15
Gottsponer Livia KiBe 2020-08-08 15
Gottsponer Marion Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Mauerhorn anstatt Trubelstock 2020-02-22 10
Maguhoru anstgatt Seehorn 2020-03-01 14
Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn 2020-06-27 10
Klettersteig Jegihorn 2020-07-19 6
KiBe 2020-08-08 15
Gspaltenhorn 2020-08-22 7
Gottsponer Michael Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Weekend im Goms 2020-02-08 14
Mauerhorn anstatt Trubelstock 2020-02-22 10
Maguhoru anstgatt Seehorn 2020-03-01 14
KiBe 2020-08-08 15
Gottsponer Nora KiBe 2020-08-08 15
Heinzmann Gaston Heida Race; Helfer 2020-01-17 26
Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw 2020-01-18 30
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung 2020-01-18 27
Mauerhorn anstatt Trubelstock 2020-02-22 10
Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn 2020-06-27 10



Heinzmann Jean-Noel

Heinzmann Markus

Heinzmann Rolf

Heinzmann Silvio

Heinzmann Stasi

Julier Sabine

Kreuzer Carlo

Kreuzer Caroline
Kreuzer Emilia
Kreuzer Hannah
Kreuzer Mattia
Kreuzer Noah

Kreuzer Rinaldo

Kreuzer-Studer Tanja

MAYiller Roger

Stoffel Benjamin

Stoffel Heinz

Stoffel Leonardo

Stoffel-Kalberer Bea

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Gspaltenhorn

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Mauerhorn anstatt Trubelstock

Maguhoru anstgatt Seehorn

KiBe

Tour je nach VerhArltnissen mit LVS-Acebung
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw
Maguhoru anstgatt Seehorn

Gspaltenhorn

Heida Race; Helfer

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Wiwanni-Augstkummenhorn

Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn

KiBe

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Frauen-Weekend

KiBe

KiBe

KiBe

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Wiwanni-Augstkummenhorn

Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn

KiBe

Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw
Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Vollmondtour Simplonpass

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Vollmondtour Simplonpass

Vollmondtour Simplonpass
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Studer Caroline

Studer CA®©line

Studer David

Studer Eveline

Studer Franziska

Studer Gerold

Studer Gisela

Studer Ivan

Studer Markus

Studer Michael

Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Weekend im Goms
Wiwanni-Augstkummenhorn

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Maguhoru anstgatt Seehorn

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn
Gspaltenhorn

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Frauen-Weekend

Tour je nach VerhArltnissen mit LVS-Acebung
Heida Race; Helfer

Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Wiwanni-Augstkummenhorn

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Maguhoru anstgatt Seehorn

Frauen-Weekend

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Maguhoru anstgatt Seehorn
Wiwanni-Augstkummenhorn

Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn
Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung

Weekend im Goms
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Studer Pascal

Studer Rainer 71
StAfckli Julia

Summermatter Philipp

Tannast Yannik

Zeiter David

Zeiter Mario

Zimmermann Achim

Zimmermann Adolar

Zimmermann Andreas

Zimmermann Christian

Zimmermann Edgar

Zimmermann Flavia

Zimmermann Franzisko

Zimmermann Gerald

Zimmermann Heinz

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Wiwanni-Augstkummenhorn

Klettersteig Jegihorn

Gspaltenhorn

Vollmondtour Simplonpass

Vollmondtour Simplonpass

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Vollmondtour Simplonpass

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Maguhoru anstgatt Seehorn

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn
Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Vollmondtour Simplonpass

Gabi Klettersteig anstatt Furkahorn

KiBe

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYickblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Mauerhorn anstatt Trubelstock

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Klettersteig Jegihorn

Weekend im Goms

Maguhoru anstgatt Seehorn

Heida Race; Helfer

Heida Race; Helfer

Mauerhorn anstatt Trubelstock

Maguhoru anstgatt Seehorn

Mauerhorn anstatt Trubelstock

Maguhoru anstgatt Seehorn

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAaltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Mauerhorn anstatt Trubelstock

Maguhoru anstgatt Seehorn
Abschlussabend / RAYackblick 2019 im Giw

Vollmondtour Simplonpass
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Zimmermann Janet
Zimmermann Joane
Zimmermann Manon

Zimmermann Miranda

Zimmermann Rafael

Zimmermann Rahel

Zimmermann-Constantin Claudia

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAY4ckblick 2019 im Giw
Weekend im Goms

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Wiwanni-Augstkummenhorn

Klettersteig Jegihorn

Gspaltenhorn

KiBe

KiBe

KiBe

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhAgltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Maguhoru anstgatt Seehorn
Frauen-Weekend

Vollmondtour Simplonpass

Heida Race; Helfer

Abschlussabend / RAYckblick 2019 im Giw
Tour je nach VerhArltnissen mit LVS-Acebung
Weekend im Goms

Mauerhorn anstatt Trubelstock

Maguhoru anstgatt Seehorn

Klettern Leukerbad anstatt Msl am Riffelhorn
Gspaltenhorn

Klettersteig Jegihorn

Weekend im Goms

Frauen-Weekend

2020-01-17
2020-01-18
2020-02-08
2020-06-27
2020-07-12
2020-07-19
2020-08-22
2020-08-08
2020-08-08
2020-08-08
2020-01-17
2020-01-18
2020-01-18
2020-02-08
2020-03-01
2020-06-20
2020-01-08
2020-01-17
2020-01-18
2020-01-18
2020-02-08
2020-02-22
2020-03-01
2020-06-27
2020-08-22
2020-07-19
2020-02-08

2020-06-20

26
30
14
10

15
15
15
26
30
27
14
14

22
26
30
27
14
10
14
10

14



